採用応募者の個人情報の取扱いに関して

当支店の人材募集にあたり、採用応募者から個人情報を取得する際の取扱いは下記の通りであ

り、原則としてそれ以外の目的には利用いたしません。

１． 個人情報の利用目的

ご提供いただいた個人情報は、当支店での採用選考および付随事務の目的にのみ取得

し、原則としてそれ以外には利用いたしません。

２． 個人情報提供の任意性

当支店への個人情報の提供は任意によるものです。但し、必要となる情報をご提供い

ただけない場合は、選考対象にならない場合があります。

３． 個人情報の管理

当支店は、ご提供いただいた個人情報を適切に管理いたします。なお、ご提供いただ

いた個人情報の返却はいたしません。当支店の責任において削除・破棄・処分いたし

ます。

４． 個人情報の第三者への提供と委託

取得した個人情報の第三者への提供また委託につきましては、原則として採用応募者

の同意がない限り行いません。

５． 個人情報の開示・訂正等のお問い合わせ

お問い合わせ先：

ご提供いただく個人情報に関する開示・訂正、追加、削除、利用または提供の拒

否につきましてのお問い合わせは下記にて承っております。

人事部 採用担当宛  recruit-jp@ca-cib.com

mailto:recruit-jp@ca-cib.com